
NJOFTIM PER DOREZIM BILANCI NE QKR 
 
 

Te nderuar subjekte tregtare! 
 
QKR njofton se depozitimi i bilanceve te aktivitetit tregtar per vitin ushtrimor 2009 
do te behet vetem ne format elektronik (CD) dhe do te dorezohen dorazi ne te 
gjitha sportelet e Qendres Kombetare te Regjistrimit. CD do te jete nje e vetme 
dhe e detyrueshme te dorezohet ne dy formate: 
 

- Format Excel (read – only) 
Dhe 

- Format i paeditueshem, ne nje nga format PDF, JPG, JPEG ose TIF 
 
 
Cdo CD do te pranohet vetem nese mbi siperfaqen e saj do te jene te shkruara 
qarte: 
 

1. Emri i shoqerise 
2. NUIS i subjektit 
3. Vendimi i Gjykates (per subjektet qe nuk kane kryer regjistrim fillestar ne QKR) 

4. Viti ushtrimor (2009) 
 
Gjithashtu cdo CD duhet te permbaje BILANCIN E VETEM NJE SUBJEKTI 
TREGTAR. 
 
 
Ne CD duhet te jene: 

1. Bilanci dhe pasqyrat financiare 
2. Raporti i Auditit 
3. Vendimi i ortakeve per miratimin e bilancit 

 
 
Afati i fundit i dorezimit te bilanceve eshte 31 Korrik 2010 


